
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U20 2025-2026

PERSEBAYA SURABAYA U20 VS PSM MAKASSAR U20 1 - 1

#143 18/01/2026, 15:00 WIB LAPANGAN A GELORA BUNG TOMO, SURABAYA BERAWAN 28 °C PENONTON : 0

Wasit : SAMSUL EFENDI

Asisten Wasit 1 : AGUS SUBANDRI

Asisten Wasit 2 : SUGIYONO

Cadangan Wasit : MUHAMAD HOLIL

Penilai Wasit : PRASETYO HADI

Match Commissioner : YULIEDA HERMANIAR

General Coordinator : HARI PURNOMO

Media Officer : ADITYA EKA PURWANTO

PERSEBAYA SURABAYA U20

KUNING KUNING KUNING

[ 100 ] GK BIMA GAFARALI AL-RUSI  

[ 109 ] CB
MOCH. WIDI FATAHILLAH SYIFA'UL
QULUB  

[ 115 ] CF RIFKY FAADHIL SAPUTRA   HT

[ 131 ] CB GIFARY KAMARUL AL ARIF   45', 60',  60'

[ 137 ] DM YOSHUA BATISTA LIONEL MESSY   HT

[ 138 ] RB M. HASBULLOH   87'

[ 139 ] DM ASYRAF ZAHIRUL UBAID  (C)  83'

[ 142 ] AM DZAKWAN IRSYADULLOH JAVIER   52',  74'

[ 143 ] CF HANIF FATUR ROHMAN   61'

[ 168 ] LB HABIB TEJA ABHIRAMA   HT

[ 172 ] DM NANANG TOBIAS  

PSM MAKASSAR U20

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 180 ] GK MUH RIFQI FIRMANSYAH  

[ 129 ] LWF MUH. FAHRUL  

[ 176 ] LB
JONATHAN RONALDO DINHO
JUNIOR KAWALO  

[ 184 ] RB FATIHUL ALIF  (C)

[ 187 ] CB JAMIL AL RAHMAN   81', 90',  90'

[ 194 ] RWF RISKI ADITYA  

[ 195 ] DM RAHMAT RAIHAN   58'(1)

[ 196 ] CM MUH. SYAHRIN   83'

[ 198 ] CF JEMIL AL RAHMAN  

[ 206 ] CB MUH DWI PUTRA AHMADI   78'

[ 208 ] CM HENDRA APRILIO PALOGA   40',  58'

SUBSTITUTES

[ 39 ] GK MUHAMMAD ILHAM AL-ARIF  

[ 113 ] AM
TASKHA CHRISTIANO AL-RIZKY
IBAD  

 61',  78'

[ 129 ] AM NAUFAL ABDUL HAKIM   HT

[ 130 ] LB FAHRI FATHUR RAHMAN  

[ 135 ] AM ALFREDO NARARYA NUGROHO   HT

[ 136 ] RB DAFFA RASYA PUTRA ANDIANTO  

[ 144 ] CF MOCH.CLAUDIO HAFIS TINORIO   74'

[ 149 ] DM REZKY ADITYA   HT

[ 188 ] DM BRYAN NABIL ILMI  

SUBSTITUTES

[ 141 ] GK MUHAMMAD ALAMSYAH  

[ 167 ] LWF MUH ALIF SAHRUL MADANI  

[ 185 ] LB ATHALLAH ZAKY RAMADHAN. NS  

[ 190 ] RB IRHAN  

[ 192 ] CM MUHAMMAD EZZART RADITYA   58',  81'

[ 197 ] CF
GABRIEL YANMART ELISA
WABISER  

[ 199 ] RWF YOCHI PEBIANO  

[ 201 ] CM
REZA PRAMEISYAH INDRA
SAPUTRA  

 58'(1)

[ 207 ] RB AHMAD AL FATIH DZAKI   78'

HEAD COACH:

AHMAD

HEAD COACH:

AKBAR RASYID S.KOM

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 3 Minutes

MATCH EVENTS

40'  HENDRA APRILIO PALOGA

GIFARY KAMARUL AL ARIF  45'

YOSHUA BATISTA LIONEL MESSY  HT

REZKY ADITYA  HT

RIFKY FAADHIL SAPUTRA  HT

ALFREDO NARARYA NUGROHO  HT

HABIB TEJA ABHIRAMA  HT

NAUFAL ABDUL HAKIM  HT

DZAKWAN IRSYADULLOH JAVIER  52'

58'  HENDRA APRILIO PALOGA



MATCH EVENTS

58'  MUHAMMAD EZZART RADITYA

58'(1)  RAHMAT RAIHAN

58'(1)  REZA PRAMEISYAH INDRA SAPUTRA

GIFARY KAMARUL AL ARIF  60'

GIFARY KAMARUL AL ARIF  60'

HANIF FATUR ROHMAN  61'

TASKHA CHRISTIANO AL-RIZKY IBAD  61'

DZAKWAN IRSYADULLOH JAVIER  74'

MOCH.CLAUDIO HAFIS TINORIO  74'

TASKHA CHRISTIANO AL-RIZKY IBAD  78'

78'  MUH DWI PUTRA AHMADI

78'  AHMAD AL FATIH DZAKI

81'  JAMIL AL RAHMAN

81'  MUHAMMAD EZZART RADITYA

83'  MUH. SYAHRIN

ASYRAF ZAHIRUL UBAID  83'

M. HASBULLOH  87'

90'  JAMIL AL RAHMAN

90'  JAMIL AL RAHMAN

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN KELAHIRAN 2007

PEMAIN JOKER UTAMA KELAHIRAN
2004 S/D 2005

PEMAIN JOKER

PEMAIN TAMBAHAN SENIOR -
YOYO

PEMAIN YOYO

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


